

Årsredovisning för
Tillväxtkonsult i Sverige AB

556812-9646

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Magnusson
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tillväxtkonsult i Sverige AB, 556812-9646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillväxtkonsult i Sverige AB bedriver konsultverksamhet inom 2 affärsområden, affärsutveckling och rekrytering. Målmarknaden är små, medelstora och stora företag, såväl ägarledda som rikstäckande koncerner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har åter ökat sin omsättning efter en stor minskning av uppdragen under pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 301 770	100 035	76 354	257 968
Resultat efter finansiella poster	995 047	-44 402	-290 632	-522 414
Soliditet %	66,4	35,2	36,2	54,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	386 976	-44 402
Balanseras i ny räkning		-44 402	44 402
Årets resultat			706 806
Belopp vid årets utgång	50 000	342 574	706 806

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	342 575
Årets resultat	706 806
Summa	1 049 381

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	799 381
Summa	1 049 381

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Helsingborg 2023-03-24

Tommy Magnusson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 301 770	100 035
Övriga rörelseintäkter		0	-22 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 770	77 555
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 776	-79 662
Personalkostnader	2	-178 059	-42 278
Summa rörelsekostnader		-306 835	-121 940
Rörelseresultat		994 935	-44 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-17
Summa finansiella poster		112	-17
Resultat efter finansiella poster		995 047	-44 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-178 147	0
Summa bokslutsdispositioner		-178 147	0
Resultat före skatt		816 900	-44 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 094	0
Årets resultat		706 806	-44 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	900 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		900 000	800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 512	29 688
Övriga fordringar		26 922	136 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 904	0
Summa kortfristiga fordringar		188 338	165 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		780 269	149 957
Summa kassa och bank		780 269	149 957
Summa omsättningstillgångar		968 607	315 763
SUMMA TILLGÅNGAR		1 868 607	1 115 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		342 575	386 976
Årets resultat		706 806	-44 402
Summa fritt eget kapital		1 049 381	342 574
Summa eget kapital		1 099 381	392 574
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		178 147	0
Summa obeskattade reserver		178 147	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 980	5 195
Övriga skulder		586 099	717 994
Summa kortfristiga skulder		591 079	723 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 868 607	1 115 763

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	700 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Avsättning pensionssparande	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	800 000
Redovisat värde	900 000	800 000

Underskrifter

Helsingborg

Mats Tommy Magnusson

2023-03-24

Mats Tommy Magnusson
Styrelseledamot

Datum